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Secretariat of the Neykurendhoo Council 

H Dh. Neykurendhoo, Republic of Maldives 

 ބީލަން ހށުަހަޅާ ފމޯު 
 ބލީަން ހުށަހަޅ  ފަރ ތުގ  މައލުޫމ ތު 
  ބލީަން ހުށަހަޅ  ފަރ ތުގ  ނަން 

  ބލީަން ހުށަހަޅ  ފަރ ތުގ  އ ޑްރ ސް
  ބލީަން ހުށަހަޅ  ޕްރޮޖ ކޓްް

  އިޢލު ން ނަންބަރު
  ހށުަހަޅ  އަގު
  ޖީއ ސޓްީ

  ޖުމުލަ އަގު
  )ތ ނައނިް( ޖުމުލަ އަގު 

މުއްދތަު )ބނަްދުދުވަސްތައް  
 ހިމަނައިގ ން( 

 

 ބލީަން ހުށަހަޅ ފަރ ތުގ  އިޤްރ ރު:
މަތީގައި ބަޔ ންކޮށްފައިވ  މަސައްކަތް/ޚިދުމތަް ފޯރުކށޮްދނިުމަށް ދީފައިވ  މައުލޫމ ތުތައް ރަނގަޅަށް ބ ލުމށަްފަހު މަތީގައި  •

 ދނަްނަވ ފައިވ  އަގަށް މިމަސައްކަތް ނުވަތަ ޚދިުމަތް ދނިުމަށް އަޅުގަނޑު / އަޅުގަނޑުމ ން ބލީަން ހށުަހަޅަމ ވ .  
މމަސައްކަތް/ޚިދުމތަް ފޯރުކށޮްދނިުން ހަވ ލުކުރނަް ނނިްމައިފނިަމަ އ ކަށީގ ންވ  އަޅގުަނޑު/އަޅގުަނޑމު ނންަށް  •

މުއްދތަ އްގ  ތ ރޭގައި މަސައްކަތް ފ އްޓުމަށ އި މަތީގައި ދަނންަވ ފައިވ  މުއްދަތުގައި މަސައްކަތް/ޚިދމުތަް ފޯރުކށޮްދނިުމަށް  
 ހށުަހަޅަމ ވ .

ބީލަން ޤަބލޫުކޮށް އ އ އ އްގތޮަށް ޢަމަލުކުރުމަށް އަޅގުަނޑު  ދުވަސް ހަމަވނަްދ ން މ60ިމި ބލީަން ހށުަހަޅ ތ   •
އަޅގުަނޑމު ން އ އްބަސްވަމ ވ . މި މުއްދތަުގ  ތ ރޭގައި އ އްބަސްވުމުގައި ސޮއިކުރުމަށް ވ ރފިަރ ތނުް /

 ވަމ ވ .އ ދިވަޑައިގ ންފނިަމަ އ އްބަސްވުމުގައި ސޮއިކޮށް އ އްބަސްވުމ އ އްގތޮަށް މަސައްކަތްކުރުމަށްވ ސް އ އްބަސް
 ބލީަން ހުށަހަޅ ފަރ ތުން 

  ފުރިހަމަ ނަން 

   ދ އިމީ އ ޑްރ ސް 
 

 އފޮިޝަލް ސޓްޭމްޕް
  މިހ ރު އުޅޭ އ ޑްރ ސް 

  އައިޑީކ ޑު ނަންބަރު

  ގުޅޭނ  ނަންބަރު 

  މަޤ މް
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Secretariat of the Neykurendhoo Council 

H Dh. Neykurendhoo, Republic of Maldives 

 ބިޑް ހށުހަަޅާ ފަރތާގުެ ޕރްފޮައިލް/ވަނަވަރު
 . ބިޑް ހށުަހަޅ ފަރ ތުގ  މައުލޫމ ތ1ު

  ނަން  1.1
  ރަޖިސްޓްރީކުރ ވިފައިވ  އ ޑްރ ސް  1.2
  ވިޔަފ ރި އ ޑްރ ސް  1.3
  ރަޖިސްޓް ނަންބަރު  1.4
ޓ ކްސް ޕޭޔަރ އއަިޑ ނޓްިފިކޝޭަން  1.5

 ނަންބަރު 
 

  ޖީއ ސްޓީ ޓިން ނަންބަރު  1.6
  ފޯނު ނަންބަރު  1.7
  އީމ އިލް އ ޑްރ ސް  1.8
ވ ރިންގ  މައލުޫމ ތު )ކުނފްުންޏ އންަމަ ހިއްސ ދ ރުންގ  މައުލޫމ ތު، ޕ ޓންަރޝިޕ އް ނަމަ . ބލީަން ހށުަހަޅ  ފަރ ތުގ  2

 ޕ ޓްނަރުންގ  މައުލޫމ ތު، އަމިއްލަ ފަރުދނުްގ  ވިޔަފ ރިއ އްނަމަ ވ ރިފަރ ތުގ  މައުލޫމ ތު( 
 މަޤ މް ނަން  
   
   
   
   
   
 . އ އްމުކޮށް ކުރ  މަސައްކަތް 3
1   
2   
3   
4   
5   
6   
7   
8   
9   
10   
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Secretariat of the Neykurendhoo Council 

H Dh. Neykurendhoo, Republic of Maldives 

 ބިޑް ހށުހަެޅުމށަް ރަޖިސޓްްރީ ކރުާ ފޯމް 
 

  އިއލު ން ނަންބަރު  1

  އިޢލު ންކުރި ތ ރީޚް 2

  މަސައްކަތުގ  ތަފްސީލް 3
  ބިޑް ހށުަހ ޅުމަށް ރަޖިސޓްްރީކުރ  ފަރ ތް 4
  ރަޖިސްޓްރީކުރުމަށް އ ދިލ އްވފިަރ ތް 5
  އ ޑްރ ސް  6
  ކ ޑު ނަންބަރުއައިޑީ  7
  މޯބައިލް ނަންބަރު 8
  އީމ އިލް އ ޑްރ ސް  9
  ތ ރީޚް 10
  ސޮއި 11

 
 


